
 ZARZĄDZENIE Nr 1504/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia04 lipca 2022 r.          

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji 

projektów w ramach programu pn. „System odwodnienia Miasta”.

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz zarządzenia Nr 6676/VIII/21 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia sposobu inicjowania 

i monitorowania projektów o charakterze inwestycyjnym w Urzędzie Miasta Łodzi oraz 

miejskich jednostkach organizacyjnych 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4569/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektów w ramach programu pn. „System 

odwodnienia Miasta” wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zespoły Projektowe składają się z następujących osób dla:

1) Projektu nr 1 pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”:

a) Kierownik Projektu

b) Zastępca Kierownika

    Projektu

c-v) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Krzysztof Malecha, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Księgowości w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

Jarosław Stasiński, Kierownik Oddziału 

ds. Ekonomicznych i Kontrolnych w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Urszula Gorzkiewicz, Inspektor w Oddziale 

ds. Ekonomicznych i Kontrolnych w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Klaudia Kaleta, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Adam Kucharski, Główny specjalista w Oddziale 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ds. Obsługi Postępowań Bieżących w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Dorota Ciołkowska, Inspektor w Oddziale 

ds. Obsługi Postępowań Kluczowych w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Buczek, Inspektor w Oddziale 

Księgowości Rejestrowej Wydatków Budżetowych 

i Funduszy Europejskich w Wydziale Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi,

Izabela Markowska, p.o. Kierownika Oddziału 

Księgowości Rejestrowej Wydatków Budżetowych 

i Funduszy Europejskich w Wydziale Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi,

Andrzej Myjakowski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Łapot, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Grzegorz Włodarczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Olczak, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Janusz Olszewski, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Kowalski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Radosław Kamiński, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Adam Pietrzak, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Dorota Piątkowska, przedstawicielka Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Gregorek, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Paweł Wiktorski, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.;

2) Projektu nr 2 pn. „Odwodnienie Miasta Łodzi”:

a) Kierownik Projektu

b) Zastępca Kierownika

     Projektu

c-w) Członkowie:

-

-

-

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Krzysztof Malecha, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Księgowości w Departamencie Finansów Publicznych 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Urzędu Miasta Łodzi,

Jarosław Stasiński, Kierownik Oddziału 

ds. Ekonomicznych i Kontrolnych w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Urszula Gorzkiewicz, Inspektor w Oddziale 

ds. Ekonomicznych i Kontrolnych w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Izabela Berent, Podinspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Wojciech Justyniak, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Klaudia Kaleta, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Adam Kucharski, Główny specjalista w Oddziale 

ds. Obsługi Postępowań Bieżących w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Dorota Ciołkowska, Inspektor w Oddziale ds. Obsługi 

Postępowań Kluczowych w Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Joanna Rodziewicz, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Zamówień Publicznych w Zarządzie Inwestycji 

Miejskich,

Magdalena Buczek, Inspektor w Oddziale 

Księgowości Rejestrowej Wydatków Budżetowych 

i Funduszy Europejskich w Wydziale Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi,

Izabela Markowska, p.o. Kierownika Oddziału 

Księgowości Rejestrowej Wydatków Budżetowych 

i Funduszy Europejskich w Wydziale Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi,

Halina Kłosińska-Mozol, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Agnieszka Kołtun, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,



-

-

-

-

-

-

-

Jerzy Marusik, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Bartosz Misiaczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Henryka Tomczak, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Teresa Kaczmarska, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Roman Myczka, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Joanna Siedlecka-Gos, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Ewa Korbus, Inspektor w Zespole ds. Przygotowania 

Inwestycji w Wydziale Inwestycji Infrastrukturalnych 

w Zarządzie Inwestycji Miejskich.”;

2) w § 5: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zespoły ds. zamówień składają się z następujących osób dla:

1) Projektu nr 1 pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”:

a) Kierownik Zespołu

b) Zastępca Kierownika

c-k) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adam Kucharski, Główny specjalista w Oddziale 

ds. Obsługi Postępowań Bieżących w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Dorota Ciołkowska, Inspektor w Oddziale ds. Obsługi 

Postępowań Kluczowych w Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi,

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta,

Andrzej Myjakowski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Grzegorz Włodarczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Olczak, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Janusz Olszewski, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Kowalski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Radosław Kamiński, przedstawiciel Zakładu 



Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.;

2) Projektu nr 2 pn. „Odwodnienie Miasta Łodzi”:

a)Kierownik Zespołu

b)Zastępca Kierownika

c-o) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adam Kucharski, Główny specjalista w Oddziale 

Obsługi Postępowań Bieżących w Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi,

Dorota Ciołkowska, Inspektor w Oddziale 

Obsługi Postępowań Kluczowych w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi,

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Izabela Berent, Podinspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Wojciech Justyniak, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Halina Kłosińska-Mozol, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Joanna Siedlecka-Gos, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Agnieszka Kołtun, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Jerzy Marusik, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Bartosz Misiaczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Teresa Kaczmarska, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Roman Myczka, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Joanna Rodziewicz, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Zamówień Publicznych w Zarządzie Inwestycji 

Miejskich.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Zespoły ds. robót składają się z następujących osób dla:

1) Projektu nr 1 pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”:



a)Kierownik Zespołu

b)Zastępca Kierownika

c-i) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Radosław Kamiński, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Łapot, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Grzegorz Włodarczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Olczak, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Janusz Olszewski, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Kowalski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Andrzej Myjakowski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.;

2) Projektu nr 2 pn. „Odwodnienie Miasta Łodzi”:

a)Kierownik Zespołu

b)Zastępca Kierownika

c-n) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Halina Kłosińska-Mozol, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Izabela Berent, Podinspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Wojciech Justyniak, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Joanna Siedlecka-Gos, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Agnieszka Kołtun, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Jerzy Marusik, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 



-

-

-

-

-

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Bartosz Misiaczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Henryka Tomczak, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Teresa Kaczmarska, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Roman Myczka, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Ewa Korbus, Inspektor w Zespole ds. Przygotowania 

Inwestycji w Wydziale Inwestycji Infrastrukturalnych 

w Zarządzie Inwestycji Miejskich.”,

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Zespoły ds. rozliczania efektów składają się z następujących osób dla:

1) Projektu nr 1 pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”:

a)Kierownik Zespołu

b)Zastępca Kierownika

c-i) Członkowie:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Radosław Kamiński, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Łapot, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Grzegorz Włodarczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Olczak, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Janusz Olszewski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Krzysztof Kowalski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Andrzej Myjakowski, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.;

2) Projektu nr 2 pn. „Odwodnienie Miasta Łodzi”:

a)Kierownik Zespołu

b)Zastępca Kierownika

c-m) Członkowie:

-

-

-

-

Halina Kłosińska-Mozol, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Anita Waack-Zając, Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Przemysław Jurkowski, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Magdalena Bombalska, Inspektor w Oddziale 

Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Izabela Berent, Podinspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Wojciech Justyniak, Inspektor w Oddziale Inwestycji 

i Infrastruktury Komunalnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

Joanna Siedlecka-Gos, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Agnieszka Kołtun, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Jerzy Marusik, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Bartosz Misiaczyk, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Teresa Kaczmarska, przedstawiciel Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Roman Myczka, przedstawiciel Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o.,

Ewa Korbus, Inspektor w Zespole ds. Przygotowania 

Inwestycji w Wydziale Inwestycji Infrastrukturalnych 

w Zarządzie Inwestycji Miejskich.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


